loc: mcfcatwtbM~MMMegat<t ~t M itMtiois. pigMOattirât. doKceiH~Mant ~nac.
quatur, et ob hatto ettuaam ioe; a!tarius meroatores* non in~atet. (6) Si quis in-
om:MtM9t'Mei'tt mereatot'emde ma:on tooo ad minorem, !mpoMa<tei aliquod matatH,Htb quer:ntMiam proBequivotuerit, revertatur o<tMtmorcatoFoad tocum :n quo matuMMbi
t'tttotuf eaeetttatMmet eontmiudice, imttcmm consequatu.r. Pnutt ttUMKquam rM~ut--
ttttur conquerea~ adeiuMioMm faomt meM~ori, quod querimoniam sutun in nteiori
!ow prottequi vo!!t. Quam si non t'uerit oxeecatHset defeeerit aecuodutnSdeiuattiMncM)
pnutt ~etaMt, ntercatorem pro gravamine par astiaf~ttooetn tiib:oonaittet. 8ed s: prinsMMtMtMaioMommat-catoUdo proaequendtt querimunianon fecerit, morcatoromnon gru-
vabit, sud in paco dimittet. (7) S; quia mercator aensorit se gravari contra iuati-
fian< in tooo minot-i,tio~ntiaMthabeat appfttationom Rtciond!ad matorotntocant. a (~0minof Jocu. tusticie ~0 tegcs acoeporat. (8) Nonn. mercatorcm du Ftandna dncttt)
pt-ovocabit; sed si quid in eum habot dicet-c, im-atncntamiHius absque Ytn-aroeipiat.a (9) td~M tMo-catoro))~ub nostro conducttt se!vie rébus et portais habebunt ascensunt
et doaeonaumin Runo ut in ~iia Rquis sh'o tcft-ia in intporionoBtrocoMtittttia; et quivim uut iniuriam ois inforre~ proBMmpaerit,a gracia nostra ait oxotusua. Ut igitur
otMnittsupradieta pormanuantinconvuk~, sigilluninostre rnaioetatis proeeati pagine cmn
"igiModi!eoti" nostri Philippi comititt Ftandrio prooepimusapponi.

Acta aunt hec oKtnia anno dominice inoarNueionMMCLXXHi, indictiona VI.
Datum apud FM!d&M)HH. Kat. lunii; foliciter amca.

m SENTENTIA DE BONIS CLERICORUM
DECEDENTIUM.

H73. M. 2.

M Ffo/eMMMSt'.e ««~(pAf MMtw <t<M«~A<;e«eM<<M<M~<~«M~M«efM~t-cf~, ?<')t-«
d. &A«M<MCO~M~.S~<< tWS~<MMMM~fMM.~MM~ ~p. J~

(C.) j{!n nomino aancte et indtviduo Tnn:tatin. Fridencua divina favonto cto-
mentm impet-ator Rouranorumot scmpor (Mgustue.B (t) tmporatona mMeatas,que
rogMrogMmet domini dommantiumvicent gerit in torris, in gttbernationeUBivorottatM

9f hom!nMO!swe mr!sd:tMn<)ttt!nottt!umit)!e, qui aunt de sorte Domini et de fKtnctttano
Dei, nxtttt p!e~tis et MMx ttKcintuitu spec!atemdefenstonm et protect!on!sgratiam
debet !mpondcro et iura sua inviolata oia consci'vm-o,ut ab onm! perturbattonc ttbori
et aecuri 8erv:cio Dei puMtnt vacare, ita tit in monte contcmp!)tttmt)8Dca mente
excédent et pro h!e, qui in hac valle ptomt!on!s n)mfragoa&tompestato fluctuant,

M orattombus*ama !ntorcedant. (2) Noverit igiturMetium Christi et imporiin~tri pre-
sens ctaa ot soentura postcritaa, qualitor vonorftbitMelorus, vtdeHcetpro!ati et aabditi
Mttgunttnc ctvittttM,ad noatram veniontos prcsonoiam,qacrimott!amcoramnobiadopo-
eMorunt,quod quidam burgenscs de civitato aua gravem ois irrogaseent iniuriam et
iura oorum tam scripta quam consuetudinaria tememtm prosttmpttono viotaMcttt.